45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1782507-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1782507
23.2230 Litros    $20.755716 $482.01

Subtotal $482.01
IVA 16.00% $74.65
TOTAL PESOS : $556.66

(quinientos cincuenta y seis pesos 66/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
S71qwzc8Akv665xbwMdJ5c0An+AhLKB0rcIN
M+EMJ3ndeGP2dqp9rDdrqoKsZiJjqgjMyfrA7
U/OTfglqahF97si/BO9X/ko68fSSaAv6ZB3lWS
wxfcAYFtj1lkGXBbdH19mewN7wIK4v9iK/LXE
boYr4oY53XnKHJpEjFM/4c1JWjJQ5EHZGLq5